

Tømremester Kent Borgbjerg ApS

Aptrupvej 1, 8450 Hammel

CVR-nr. 36 42 48 93

Årsrapport

28. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

Kent Borgbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Kent Borgbjerg ApS Aptrupvej 1 8450 Hammel
	CVR-nr.: 36 42 48 93
	Stiftet: 28. oktober 2014
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 28. oktober - 30. september
Direktion	Kent Nielsen Borgbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrerarbejde og aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 298.205. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 63.709. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes øget omsætning for 2015/16, da der løbende kommer mere aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	298.205
1 Personaleomkostninger	-199.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.290
Driftsresultat	77.805
Andre finansielle indtægter	2.691
Øvrige finansielle omkostninger	-4.026
Resultat før skat	76.470
Skat af årets resultat	-12.761
Årets resultat	63.709
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	63.709
Disponeret i alt	63.709

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	8.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.139
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.710</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	98.675
Varebeholdninger i alt	<u>98.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.759
Andre tilgodehavender	8.661
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>47.288</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.383</u>
Aktiver i alt	<u>335.093</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>63.709</u>
Egenkapital i alt	<u>113.709</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	67.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.747
Selskabsskat	12.761
Anden gæld	<u>23.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.384</u>
Passiver i alt	<u>335.093</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

							28/10 2014 - 30/9 2015
1. Personaleomkostninger							
Lønninger og gager							190.424
Andre omkostninger til social sikring							3.271
Personaleomkostninger i øvrigt							5.415
							<u>199.110</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse							
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2015	
Direktion	10	0	0	0	0	47.288	
							<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital							
Virksomhedskapital 28. oktober 2014							50.000
							<u>50.000</u>
4. Overført resultat							
Årets overførte overskud eller underskud							63.709
							<u>63.709</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser							
Ingen.							